
442155-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442155-2024 - Result

Poland – Street-cleaning and sweeping services – Letnie utrzymanie dróg i gruntów Gminy 
Miasto Elbląg
OJ S 142/2024 23/07/2024
Contract or concession award notice – standard regime - Change notice
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: Gmina - Miasto Elbląg
Email: dzp@umelblag.pl
Legal type of the buyer: Local authority
Activity of the contracting authority: General public services

2. Procedure

Procedure
Title: Letnie utrzymanie dróg i gruntów Gminy Miasto Elbląg
Description: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie prac utrzymaniowych w okresie 
sezonu letniego, polegających na oczyszczaniu i sprzątaniu jezdni, parkingów, chodników, 
placów, ścieżek rowerowych, przystanków komunikacji zbiorowej, pętli autobusowych oraz 
opróżnianie i konserwację koszy ulicznych zlokalizowanych w pasach drogowych ulic w 
Elblągu
Procedure identifier: 555415e8-4e5c-42a6-af6a-5bfb0c09b793
Internal identifier: DZP.271.30.2024.PL
Type of procedure: Negotiated without prior call for competition

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 90610000 Street-cleaning and sweeping services

Place of performance
Town: Elbląg
Postcode: 82-300
Country subdivision (NUTS): Elbląski (PL621)
Country: Poland

Value
Estimated value excluding VAT: 1 154 090,00 PLN

General information
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 
11 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Letnie utrzymanie dróg i gruntów Gminy Miasto Elbląg

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/442155-2024
mailto:dzp@umelblag.pl


442155-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Description: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie prac utrzymaniowych w okresie 
sezonu letniego, polegających na oczyszczaniu i sprzątaniu jezdni, parkingów, chodników, 
placów, ścieżek rowerowych, przystanków komunikacji zbiorowej, pętli autobusowych oraz 
opróżnianie i konserwację koszy ulicznych zlokalizowanych w pasach drogowych ulic w 
Elblągu.
Internal identifier: DZP.271.30.2024.PL

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 90610000 Street-cleaning and sweeping services

Estimated duration
Duration: 6 Months

Value
Estimated value excluding VAT: 1 154 090,00 PLN

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: 100
Description of the method to be used if weighting cannot be expressed by criteria: Cena

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 



442155-2024 Page 3/5

nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6. Odwołanie, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 7. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ppkt 6. i 7. w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w DUUE ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w 
DUUE ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 11. Skargę wnosi się 
do Sądu Okręgowego w Warszawie sądu zamówień publicznych. 12. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe albo 
wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 1 410 000,00 PLN

Direct award: 
Justification for direct award: 
Public contract between organisations within the public sector ('in-house'), contracts awarded 
to affiliated undertakings, or contracts awarded to a joint venture or within a joint venture
Other justification: Przepis art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) umożliwia powierzenie wykonania usług, dostaw lub robót 
budowlanych na rzecz podmiotu wewnętrznego, tj. udzielanie zamówień wewnętrznych 
(inhouse) pomiędzy podmiotami sektora publicznego przy zastosowaniu trybu z wolnej ręki, 
pod warunkiem zajścia odpowiednich okoliczności. Gmina Miasto Elbląg jest Zamawiającym, o 
którym mowa w art. 4 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Mając na uwadze 
powyższe możliwe jest powierzenie wykonywania przedmiotowych zadań Elbląskiemu 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 82300 
Elbląg, ul. Szańcowa 1, ponieważ spełnione są łącznie następujące warunki, tj.: a) 
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Elbląg, sprawuje kontrolę nad spółką, odpowiadającą kontroli 
sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele 
strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej spółki, b) ponad 90% 
działalności Elbląskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 



442155-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

odpowiedzialnością, 82300 Elbląg, ul. Szańcowa 1 dotyczy wykonywania zadań powierzonych 
jej przez Zamawiającego, tj. Gminę Miasto Elbląg sprawującego nad spółką bezpośrednią 
kontrolę; przedmiotowy procent działalności został ustalony na podstawie art. 214 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych, za pomocą średniego przychodu za 3 lata 
poprzedzające udzielenie zamówienia, c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma 
bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Mając na uwadze powyższe regulacje możliwe 
jest powierzenie wykonywania zadań wyżej wymienionej spółce, gdyż spełnia ona przytoczone 
okoliczności umożliwiające udzielenie tego zamówienia w trybie inhouse.

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Tender: 
Tender identifier: Oferta Elbląskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 1 522 800,00 PLN
The tender was ranked: yes
Rank in the list of winners: 1
Contract information: 
Identifier of the contract: DZD/UD-6/2024
Title: LETNIE UTRZYMANIE DRÓG I GRUNTÓW GMINY MIASTO ELBLĄG
Date of the conclusion of the contract: 30/04/2024

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 1

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Gmina - Miasto Elbląg
Registration number: 170747715
Postal address: ul. Łączności 1
Town: Elbląg
Postcode: 82-300
Country subdivision (NUTS): Elbląski (PL621)
Country: Poland
Contact point: Departament Zamówień Publicznych
Email: dzp@umelblag.pl
Telephone: 55 239 31 25
Internet address: https://elblag.eu
Information exchange endpoint (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
Buyer profile: https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0002

mailto:dzp@umelblag.pl
https://elblag.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/elblag


442155-2024 Page 5/5

10.1.

8.1.

Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 5262239325
Postal address: ul. Postępu 17A
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: (22) 458 78 40
Fax: (22) 458 78 00
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0003
Official name: Elbląskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Registration number: 367431388
Postal address: Szańcowa 1
Town: Elbląg
Postcode: 82-300
Country subdivision (NUTS): Elbląski (PL621)
Country: Poland
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

10. Change

Version of the previous notice to be changed: 295569-2024

Main reason for change: Information updated

Description: Zmiana wartości wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu

Change
Section identifier: LOT-0001
Description of changes: Zmiana wartości wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu 
z kwoty 1 522 800,00 zł na kwotę 1 410 000,00 zł.

Notice information

Notice identifier/version: 38e4ec19-268b-4db8-a011-ea2b08a760ca  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 22/07/2024 10:39:25 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 442155-2024
OJ S issue number: 142/2024
Publication date: 23/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

